

Lubań, dnia 01 marca 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 5

do treści SWZ na „Dostawy wyrobów medycznych do zabiegów usunięcia zaćmy oraz chirurgii dróg łzowych” nr postępowania ZP/01/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 4, 6,7 ma na myśli sztuki czy opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje złożenia oferty:

- w zadaniu 4 na 10 sztuk,
- w zadaniu nr 6 na 30 sztuk,
- w zadaniu nr 7 na 25 sztuk.

W przypadku zaoferowania opakowań posiadających inną ilość sztuk - należy ilość sztuk wymaganą przez Zamawiającego przeliczyć na opakowania, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, zaś w kol. 11 należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym opakowaniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 8 poz. 2 ma na myśli sztuki czy opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli sztuki.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA